
1

На основу члана 5. Пословника Скупштине 
Градске општине Костолац (,,Службени гласник 
Градске општине Костолац“, број 2/2010), и 
Извештаја Комисије за мандатно – имунитетска 
питања Скупштине Градске општине Костолац од 
27.02.2014. године, Скупштина Градске општине 
Костолац на седници од 27.02.2014. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

I
Потврђује се додељени мандат одборнику 

Скупштине Градске општине Костолац и то:
1. Драгану Милосављевићу, раднику 

обезбеђења из Села Костолац.

II
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику Града Пожаревца“.

           Упутство о правном средству: Против овог 
решења може се изјавити жалба Управном суду у 
Београду, ул. Немањина бр.9, у року од 48 часова од 
дана доношења овог решења

У Костолцу, дана 27.02.2014. год. Број: 2/2014-11

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

2

На основу члана 5. Пословника Скупштине 
Градске општине Костолац (,,Службени гласник 
Градске општине Костолац“, број 2/2010), и 
Извештаја Комисије за мандатно – имунитетска 
питања Скупштине Градске општине Костолац од 

27.02.2014. године, Скупштина Градске општине 
Костолац на седници од 27.02.2014. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

I
Потврђује се додељени мандат одборнику 

Скупштине Градске општине Костолац и то:
1. Сефедину Шапранци, раднику из 

Костолца, ул. Базенска бр. 14.

II
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику Града Пожаревца“.

Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду, ул. Немањина бр.9, у року од 48 
часова од дана доношења овог решења.

У Костолцу, дана 27.02.2014. год. Број: 2/2014-12

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

3

На основу члана 5. Пословника Скупштине 
Градске општине Костолац (,,Службени гласник 
Градске општине Костолац“, број 2/2010), и Извештаја 
Комисије за мандатно – имунитетска питања 
Скупштине Градске општине Костолац од 27.02.2014. 
године, Скупштина Градске општине Костолац на 
седници од 27.02.2014. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

Година XLVI Број 2 ПОЖАРЕВАЦ 27.02.2014.

ГРАДСКА ОПШТИНА КОСТОЛАЦ



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 2 - Број 2

I
Потврђује се додељени мандат одборнику 

Скупштине Градске општине Костолац и то:
1. Небојши Станојловићу, аутомеханичару 

из Села Костолац.

II
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику Града Пожаревца“.

Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду, ул. Немањина бр.9, у року од 48 
часова од дана доношења овог решења.

У Костолцу, дана 27.02.2014. год. Број: 2/2014-13

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

4

На основу члана 5. Пословника Скупштине 
Градске општине Костолац (,,Службени гласник 
Градске општине Костолац“, број 2/2010), и 
Извештаја Комисије за мандатно – имунитетска 
питања Скупштине Градске општине Костолац од 
27.02.2014. године, Скупштина Градске општине 
Костолац на седници од 27.02.2014. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ

I
Потврђује се додељени мандат одборнику 

Скупштине Градске општине Костолац и то:
1. Јасни Премчевски, инг.машинства из 

Петке.

II
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику Града Пожаревца“.

Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се изјавити жалба Управном 
суду у Београду, ул. Немањина бр.9, у року од 48 
часова од дана доношења овог решења. 

У Костолцу, дана 27.02.2014. год. Број: 2/2014-10

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

5

На основу члана 14. Закона о ликалним 
изборима (,,Службени гласник РС“, бр. 129/07) и 
члана 8. и 9. Пословника о раду Изборне комисије 
Градске општине Костолац у Костолцу (,,Службени 
гласник града Пожаревца“, бр. 3/2011 и 12/2013), 
Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА 
И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
КОСТОЛАЦ У КОСТОЛЦУ

I 
 Разрешавају се дужности председника, 
члана, секретара и њихових заменика Изборне 
комисије Градске општине Костолац у Костолцу, у 
сталном саставу: 

- председник Милојко Лалић, 
дипломирани правник из Костолца, ул. 
Трг Б. Јединства 9/10, кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС), 

- заменик председника Мирјана Буквић, 
дипломирани правник из Костолца, ул. 
Карађорђева бр. 7, кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) -  Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС), 

1.  члан, Жарко Дебељачки из Костолца, ул. 
Стишка бр. 8, кога је предложила Одборничка 
група Социјалистичка партија Србије (СПС) -  
Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС)

- заменик, Ђурица Радиновић из 
Костолца, ул. Вељка Дугошевића бр. 5, 
кога је предложила Одборничка група 
Социјалистичка партија Србије (СПС) - 



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА27.02.2014. Број 2 - Страна 3

Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС),

2. члан, Гордана Стојановић из Костолца, ул. 
Трудбеничка бр. 28, кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичка партија 
Србије (СПС) - Партија уједињених пензионера 
Србије (ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС), 

- заменик, Новица Девић из Костолца, 
ул. Трг Б. Јединства 4/15, кога је 
предложила Одборничка група 
Социјалистичка партија Србије (СПС) - 
Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС),

3.  члан, Катарина Краљик – Савић из Костолца, ул. 
Јадранска 1/32, кога је предложила Одборничка 
група Српска напредна странка (СНС),

- заменик, Дарко Грубетић  из Костолца, 
ул. Јадранска бр.1., кога је предложила 
Одборничка група Одборничка група 
Српска напредна странка (СНС),

4. члан, Стефановић Александра из Костолца, 
ул. Партизанска бр.57, кога је предложила 
Одборничка група Српска напредна странка 
(СНС),

- заменик, Радивојевић Дарко из села 
Кленовник,  кога је предложила 
Одборничка група Српска напредна 
странка (СНС),

5.  члан, Томислав Петров из села Кленовник, кога 
је предложила Одборничка група Одборничка 
група Демократске странке (ДС) – Српски 
покрет обнове (СПО), 

- заменик, Јадранка Светозаревић из 
Костолца, ул. Козарачка бр. 26, кога 
је предложила Одборничка група 
Одборничка група Демократске странке 
(ДС) – Српски покрет обнове (СПО), 

6.  члан, Перица Веселинов из села Острово, кога је 
предложила Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Партија уједињених 
пензионера Србије (ПУПС) – Јединствена 
Србија (ЈС),

- заменик, Бојан Јевтић из Костолца, 
ул. Трг Б. Једиства бр. 4/14, кога 
је предложила Одборничка група 
Социјалистичка партија Србије (СПС) - 
Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС),

- секретар Комисије Слађана Петрушић, 
дипломирани правник из Костолца, ул. 
Николе Тесле 20/35, 

- заменик секретара, Максимовић Биљана, 
дипломирани правник из Костолца, ул. 
Партизанска бр.48.

II
 У Изборну комисију Градске општине 
Костолац у Костолцу, у сталном саставу именују 
се: 

- председник Димче Димовски, 
дипломирани правник из Костолца, 
ул. Боже Димитријевића бр. 3., кога је 
предложила Одборничка група Српска 
напредна странка (НС, ДСС и СПО), 

- заменик председника Милојко Лалић, 
дипломирани правник из Костолца, ул. 
Трг Б. Јединства 9/10, кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС), 

1.  члан, Катарина Краљик – Савић из Костолца, ул. 
Јадранска 1/32, коју је предложила Одборничка 
група Српска напредна странка (НС, ДСС и 
СПО); 

- заменик, Вања Пејић из Костолца, ул. 
Боже Димитријевића бр. 3/9, коју је 
предложила Одборничка група Српска 
напредна странка (НС, ДСС и СПО); 

2. члан, Стефановић Александра из Костолца, 
ул. Партизанска бр.57, коју је предложила 
Одборничка група Српска напредна странка 
(НС, ДСС и СПО); 

- заменик, Иван Видуљевић из 
Кленовника, кога је предложила 
Одборничка група Српска напредна 
странка (НС, ДСС и СПО); 

3. члан, Милена Церовшек из Костолца, ул. 
Јадранска 7, коју је предложила Одборничка 
група Српска напредна странка (НС, ДСС и 
СПО); 

- заменик, Марија Бањац из Костолца, ул. 
Рударска бр. 11/4, коју је предложила 
Одборничка група Српска напредна 
странка (НС, ДСС и СПО); 

4. члан, Никола Његић из Костолца, ул. Јадранска 
бр.5/19, кога је предложила Одборничка група 
Социјалистичка партија Србије (СПС) - Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) – 
Јединствена Србија (ЈС);

- заменик, Драгиша Перић из Старог 
Костолца,  кога је предложила 
Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС);

5. члан, Саша Срећковић из Костолца, ул. Трг 
братства и јединства бр. 1-3/3, кога је предложила 



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 4 - Број 2

Одборничка група Социјалистичка партија 
Србије (СПС) - Партија уједињених пензионера 
Србије (ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС);

- заменик, Слободанка Лазаревић 
из Костолца, ул. Лоле Рибара, коју 
је предложила Одборничка група 
Одборничка група Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) 
– Јединствена Србија (ЈС);

- за секретара Комисије именује се 
Слађана Петрушић, дипломирани 
правник из Костолца, ул. Николе Тесле 
20/35, 

- за заменика секретара, Ивана 
Степановић, дипломирани правник из 
Костолца, ул. Партизанска бр.56.

III 
 Стручне и административне – техничке 
послове за Изборну комисију Градске општине 
Костолац у Костолцу, обављаће Одсек за правне, 
скупштинске, комуналне и стамбене послове, 
урбанизам, инспекцијске послове и имовинско-
правне послове Управе Градске општине Костолац.

IV
 Ово решење објавјавити  у ,,Службеном 
гласнику града Пожаревца“. 

Поука о правном средству: Против овог 
решења може се изјавити жалба Управном суду у 
Београду, ул. Немањина бр.9, у року од 48 часова од 
дана доношења овог решења.

У Костолцу, 27.02.2014. године Број: 2/2014-7

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

6

На основу члана 29. став 1. тачка 14) и 
члана 37. Статута Градске општине Костолац 
(,,Сл. гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 
Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА

I
 Разрешавају се дужности председника, 
заменика председника и чланова Комисије за 
мандатно-имунитетска питања Скупштине Градске 
општине Костолац, и то: 

1. Небојша Николајевић, председник 
комисије;

2. Веселинка Паклар, заменик председника 
комисије; 

3. Владана Зарић,члан; 
4. Зоран Стевић, члан; 
5. Миле Ћурчић, члан. 

II
 У Комисији за мандатно-имунитетска 
питања Скупштине Градске општине Костолац 
именује се: 

1. Саша Грубетић из Костолца, ул. Јадранска 
бр. 1, за председника комисије; 

2. Живомир Лазић из Кленовника, за 
заменика председника комисије; 

- За  чланове: 
3. Виолета Кевро из Костолца, ул. Колиште 

бб; 
4. Петар Чабовић из Костолца, ул. Канал 

бб; 
5. Џемаили Орхан из Костолца, ул. 

Колиште бб.

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-1

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

7

На основу члана 29. став 1. тачка 14.) и 
члана 37. Статута Градске општине Костолац 
(,,Службени гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА27.02.2014. Број 2 - Страна 5

Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОПИСЕ

I
 Разрешавају се дужности председника, 
заменика председника и чланова Комисије за 
прописе Скупштине Градске општине Костолац: 

1. Јелена Ђорђевић, председник комисије;
2. Јелена Мартић, заменик председника; 
3. Мирољуб Николајевић, члан;
4. Саша Лазић, члан; 
5. Иван Млакар, члан;

II
 У Комисији за прописе Скупштине Градске 
општине Костолац именују се: 

1. Славица Павлин Роквић из Костолца, 
ул. Ђуре Јакшића бр. 8, за председника 
комисије;  

2. Ивана Станковић из Костолца, ул. 
Вељка Дугошевића, бр.15., за заменика 
председника комисије; 

3. За чланове:
4. Мирослава Филиповић из Костолца, ул. 

Николе Граонића бр. 35.;
5. Марија Митић из Костолца, ул. 

Трудбеничка бр. 27. ; 
6. Сандра Стекулац из Костолца, ул. 

Доситејева бр. 13. 

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-2

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

8

На основу члана 29. став 1. тачка 14) и 
члана 37. Статута Градске општине Костолац 
(,,Сл. гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 

Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ И 

ФИНАНСИЈЕ

I
Разрешавају се дужности председника, 

заменика председника и члана Комисије за 
привреду и финансије Скупштине Градске општине 
Костолац: 

1.  Милена Корент, председник комисије,
2. Мирјана Милошевић, заменик 

председника комисије; 
3.  Невена Урошевић, члан;
4.  Слађана Вратоњић, члан,
5.  Ана Миловановић, члан.

II
У Комисији за привреду и финансије 

Скупштине Градске општине Костолац именују се: 
1. Игор Лончар из Костолца, ул. Саве 

Ковачевића, за председника комисије; 
2. Радојица Миловановић из Костолца, ул. 

Рударска бр.2, за заменика председника 
комисије; 

- За чланове: 
3. Ивана Глишић из Костолца, ул. Горанска 

бр. 2.; 
4. Даница Бочко из Костолца, ул. Боже 

Димитријевића бр. 3.; 
5. Драган Ранисављев из Костолца, ул. 

Николе Тесле бр. 22. 

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-3

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

9

 На основу члана 29. став 1. тачка 14) и 
члана 37. Статута Градске општине Костолац 



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 6 - Број 2

(,,Сл. гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 
Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА СТАМБЕНА ПИТАЊА, КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ

I
Разрешавају се дужности председника, 

заменика председника и чланова Комисије за 
стамбена питања, комуналне пословеи заштиту 
животне средине Скупштине Градске општине 
Костолац, и то: 

1. Јасминка Ђорђевић Милорадовић, 
председник комисије; 

2. Данијела Самарџић, заменик 
председника комисије; 

3. Јасмина Јуришић, члан; 
4. Милица Нешић, члан.

II
У Комисији за стамбена питања, комуналне 

пословеи заштиту животне средине Скупштине 
Градске општине Костолац именују се: 

1. Данијела Самарџић Карадаревић 
из Костолца, ул. Јадранска бр. 9., за 
председника комисије; 

2. Милосав Андрејић из Костолца, 
ул. Јадранска бр. 9., за заменика 
председника комисије; 
- За чланове: 

3. Бојан Рогожарски из Острова; 
4. Снежана Спасојевић из Костолца, ул. 

Савеза бораца бр. 1; 
5. Милена Шљивић из Костолца, ул. 

Николе Граонића бр. 10.

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-4

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

10

На основу члана 29. став 1. тачка 14.) и 
члана 37. Статута Градске општине Костолац 
(,,Сл. гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 
Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРЕДСТАВКЕ И ПРЕДЛОГЕ

I
Разрешавају се дужности председник, 

заменика председника и чланови Комисије за 
представке и предлоге Скупштине Градске општине 
Костолац, и то: 

1. Богић Анђелић, председник комисије; 
2. Снежана Рајић, заменик председника 

комисије,
3. Иван Лазаров, члан; 
4. Драгиша Перић, члан; 
5. Златко Веселинов, члан.

II
 У Комисији за представке и предлоге 
Скупштине Градске општине Костолац именују се:

1.  Иван Савић из Костолца, ул. Јадранска 
бр. 1, за председника комисије; 

2. Слађана Пејовић из Костолца, 
ул. Доситејева бр. 6., за заменика 
председника комисије; 

- За чланове: 
3. Љубица Врановац из Костолца, ул. 

Плитвичка бр. 1; 
4. Слободан Стојчић из  Костолца, ул. 

Звишка; 
5. Стаменић Милован из Костолца, ул. 

Карађорђева бр. 29/1. 

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-5

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА27.02.2014. Број 2 - Страна 7

11

На основу члана 29. став 1. тачка 14) и 
члана 36. Статута Градске општине Костолац 
(,,Сл. гласник града Пожаревца“, бр. 2/2010), 
Скупштина Градске општине Костолац, на седници 
од 27.02.2014. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 
РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

I
Разрешавају се дужности председника и 

чланова Савета за равноправност полова Скупштине 
Градске општине Костолац, и то: 

1. Др Борка Шутовић, председник Савета ; 
2. Милица Нешић, члан; 
3. Дубравка Јухас, члан;
4. Марија Животић, члан; 
5. Весна Николић, члан.

II
У Савет за равноправност полова 

Скупштине Градске општине Костолац именују се: 
1. Олгица Рашић из Костолца, ул. Николе 

Граонића бр. 36., за председника Савета; 
- За чланове: 
2. Милица Ковачевић из Костолца, ул. 

Првомајска бр. 2.; 
3. Кристина Антић из Костолца, ул. Вељка 

Дугошевића; 
4. Марина Јовић из Костолца, ул. Војводе 

Мишића; 
5. Ивана Јанковић из Села Костолац; 
6. Љубица Врановац из Костолца, ул. 

Плитвичка бр. 1.; 
7. Весна Живановић из Кленовника. 

III
Ово решење објавити у ,,Службеном 

гласнику града Пожаревца“. 

У Костолцу, 27.02.2014. године. Број: 2/2014-6

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.

12

На основу члана 4. и 13. Закона о јавним 
службама (,,Службени гласник РС“, бр.42/91 и 
71/94), члана 37. Закона о култури (,,Службени 
гласник РС“, бр. 72/2009), члана 29. став 1. тачка 
4.) Статута Градске општине Костолац (,,Службени 
гласник Града Пожаревца“, бр. 2/2010) и члана 13. 
Одлуке о оснивању Установе Центар за културу у 
Костолцу, Скупштина Градске општине Костолацна, 
на седници одржаној дана 27.02.2014. године, 
донела је: 

Р е ш е њ е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ВРШИЛАЦА ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

КУЛТУРУ КОСТОЛАЦ У КОСТОЛЦУ

I
 Разрешавају се вршиоци дужности 
председника и чланова Управног одбора Центра за 
културу Костолац у Костолцу 

1.  Горан Рајћ, електротехничар из Костолца, 
- ПД ,,ТЕ – КО А“ Костолац,  вршиоц 
дужности председника Управног одбора 
Центра за културу Костолац; 

2. Стевић Зоран, машински техничар из 
Села Костолац, вршиоц дужности члана 
Управног одбора Центра за културу 
Костолац; 

3.  Невена Гавриловић, машински техничар 
из Костолца, ул. Рударска бр. 2,  вршиоц 
дужности члана Управног одбора Центра 
за културу Костолац.

II
 За вршиоца дужности председника и 
чланова Управног одбора Центра за културу 
Костолац у Костолцу именује се : 

1. Сузана Марковић, дипл.економиста 
из Костолца, ул. Николе Тесле 12/31,, 
запослена у ПД ,,ТЕ – КО Костолац“ 
Костолац за вршиоца дужности 
председника Управног одбора Центра за 
културу Костолац, почев од 27.02.2014. 
године, до именовања председника 
Управног одбора Центра за културу 
Костолац у Костолцу.

2. Драгана Спасић Ђурић, археолог, 
запослена у Народном музеју Пожаревац, 
из Костолца, ул. Николе Тесле бр. 16., 
за вршиоца дужности члана Управног 



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 8 - Број 2

одбора Центра за културу Костолац, 
почев од 27.02.2014. године, до 
именовања Управног одбора Центра за 
културу Костолац у Костолцу.

3. Златан Пејкић, пензионер из Костолца, 
ул. Првомајска бр. 2, за вршиоца 
дужности члана Управног одбора Центра 
за културу Костолац, почев од 27.02.2014. 
године, до именовања Управног одбора 
Центра за културу Костолац у Костолцу.

III
 Ово Решење објавити у ,,Службеном 
гласнику Града Пожаревца“.  

У Костолцу, дана 27.02.2014. год. Број: 2/2014-8

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Иван Савић, струк.инг.ел.технике,с.р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА27.02.2014. Број 2 - Страна 9



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 10 - Број 2



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА27.02.2014. Број 2 - Страна 11

1

1

1

2

2

4

4

5

5

6

7

7

САДРЖАЈ

Градска општина Костолац 

1. Решење о потврђивању мандата Драгану Милосављевићу, одборнику Скупштине Градске општине 
Костолац ..........................................................................................................................................................

2. Решење о потврђивању мандата Сефедину Шапранци, одборнику Скупштине Градске општине 
Костолац ..........................................................................................................................................................

3. Решење  о  потврђивању  мандата  Небојши  Станојловићу,  одборнику  Скупштине Градске општине 
Костолац ..........................................................................................................................................................

4. Решење о потврђивању мандата Јасни Премчевски, одборнику Скупштине Градске општине 
Костолац ....................................................................................................................................................

5. Решење о разрешењу и именовању председника, чланова, секретара и њихових заменика Изборне 
комисије Градске општине Костолац у Костолцу ........................................................................................

6. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Комисије за 
мандатно-имунитетска питања ......................................................................................................................

7. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Комисије за 
пописе ........................................................................................................................................................

8. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Комисије за 
привреду и финансије .....................................................................................................................................

9. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Комисије за 
стамбена питања, комуналне послове и заштиту животне средине ..........................................................

10. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Комисије за 
представке и предлоге ....................................................................................................................................

11. Решење о разрешењу и именовању председника, заменика председника и чланова Савета за 
равноправност полова Скупштине Градске општине Костолац ................................................................

12. Решење о разрешењу и именовању вршилаца дужности председника и чланова Управног одбора 
Центра за културу Костолац у Костолцу ......................................................................................................



27.02.2014.СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 12 - Број 2

Издавач: Одељење за општу управу и скупштинске послове Градске управе града Пожаревца - Главни и 
одговорни уредник: Мирослав Унгурјановић, секретар Скупштине града Пожаревца, Редакција: Одељење 

за општу управу и скупштинске послове Градске управе града Пожаревца, Дринска 2, тел: 539-665, 
Тираж броја 2 - 60 примерака.

Прелом: “Тец електроник” - Пожаревац
Штампа: “Тец електроник” - Пожаревац


